

ประมาณราคาก่อสร้าง หอถังสูง ขนาด 10 ม<sup>3</sup>. (ถังไฟเบอร์กลาสขนาด 2.5 ตร.ม. จำนวน 4 ลูก) ใช้งบประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง ..หลังโรงเรียนบ้านเชียงยืน ชำระวัดป่าจิม หมู่ที่ 3 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลเชียงยืน

ประมาณการโดย นายสัญญาวิบูลย์ สาระพันธ์ วิศวกรโยธา

แบบเลขที่

เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

รายการเลขที่

2.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	ข. ระบบไฟฟ้าภายใน (ผู้รับจ้างดำเนินการ)							
1	สวิตช์ลูกกลอยอัตโนมัติ	1 ชุด	1,200.00	1,200.00	450.00	450.00	1,650.00	
2	สวิตช์ควบคุมการไหลอัตโนมัติ	1 ม.	1,500.00	1,500.00	500.00	500.00	2,000.00	
3	อุปกรณ์กันฟ้าผ่าแบบลูกถ้วยติดตั้งสายไฟฟ้า	1 ชุด	1,650.00	1,650.00	500.00	500.00	2,150.00	
4	สายไฟฟ้าควบคุมการทำงานของสวิตช์ลูกกลอย	15 ม.	17.50	262.50	5.00	75.00	337.50	
5	ท่อAPI.หรือASTM.x10 ฟุต พร้อมข้อต่อ 1 อัน dia 1 1/2"	2 ท่อน	390.00	780.00	250.00	500.00	1,280.00	
6	สายไฟฟ้า ชนิด VCT ขนาด 3 x 2.5 ตร.มม.	20 ม.	42.00	840.00	10.00	200.00	1,040.00	
7	ท่อPVC.ร้อยสายไฟ(สี่เหลี่ยม) มอก.216-25244 dia 3/4"	5 ท่อน	80.00	400.00	50.00	250.00	650.00	
8	อุปกรณ์ประสาธาณระบบ	1 รายการ	1,000.00	1,000.00	500.00	500.00	1,500.00	
	รวมเงิน			7,632.50		2,975.00	10,607.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน			7,600.00		2,900.00	10,600.00	

ประมาณราคาก่อสร้าง ท่อส่งน้ำดิบ ปิงปองประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง ..หลังโรงเรียนบ้านเชียงยืน จังหวัดบุรีรัมย์ อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ... แบบเลขที่ 3.10

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง

ประมาณการโดย นายสถิตวิชัย ศาระพันธ์ วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	การเดินท่อส่งน้ำดิบจากเครื่องสูบน้ำดิบไปยังหลังสัง	8 ท่อน	920.00	7,360.00	125.00	1,000.00	8,360.00	
2	ท่อเหล็กอบสังกะสี+ข้อต่อยาว6m. dia 2"	4 ท่อน	145.00	580.00	100.00	400.00	980.00	
3	อุปกรณ์ประปา ได้แก่ น้ำยาเชื่อมท่อ,ข้ออง,ข้อโค้ง และอื่นๆ ที่จำเป็น	1 รายการ	1,000.00	1,000.00			1,000.00	
	รวมเงิน			8,940.00		1,400.00	10,340.00	
	คิดเป็นเงินค่างาน						10,300.00	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ห้องจ่ายน้ำประปา ปิงปองประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง ..หลังโรงเรียนบ้านเชียงยืน ชำงัดปัดฉิม หมู่ที่ 3 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ...

แบบเลขที่      รายการเลขที่      3.20

ฝ่ายประมาณราคา      กองช่าง

ประมาณการโดย      **เสฏฐวิชัย สุวรินทร์ วิศวกรโยธา**      เมื่อวันที่ 25      เดือน มิถุนายน      พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8.5 ปลายเรียบ dia 2"	5 ทอน	145.00	725.00	100.00	500.00	1,225.00	
2	สามทาง PVC. 2"	1 ทอน	34.00	34.00	20.00	20.00	54.00	
3	ข้อต่อเกลียวใน PVC. 2"	4 ทอน	25.00	100.00	20.00	80.00	180.00	
4	ประตุน้ำทองเหลือง dia 2" พร้อมปอครอบ	2 ชุด	700.00	1,400.00	100.00	200.00	1,600.00	
5	อุปกรณ์ประปา ข้อต่อ,ข้อโค้ง,สามทางแยกและอุปกรณ์อื่นๆ	1 รายการ	500.00	500.00		0.00	500.00	
6	น้ำยาเชื่อมท่อ PVC. ขนาด 1000 กรัม	5 กระป๋อง	475.00	2,375.00		0.00	2,375.00	
7	เทปพันเกลียว	4 ม้วน	27.00	108.00			108.00	
8	ขอมแซมส่วนที่รื้อถอนผิวจราจร	2.4 ตร.ม.	350.00	840.00	150.00	360.00	1,200.00	
9	รื้อถอนท่อ PVC. dia 2" มนรางน้ำเดิม	150 เมตร	0.00	0.00	5.00	750.00	750.00	
10	รื้อถอนท่อ PVC. dia 2" เดิมวางใหม่ข้างกำแพงรั้วโรงเรียน	135 เมตร	0.00	0.00	25.00	3,375.00	3,375.00	
11	ข้อต่อตรง PVC. 2"	14 ทอน	15.00	210.00	0.00	0.00	210.00	
		รวมเงิน		<b>6,292.00</b>		<b>5,285.00</b>	<b>11,577.00</b>	
		คิดเป็นเงินค่างาน					<b>11,500.00</b>	

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง ทดสอบความสามารถในการรับน้ำหนักบรรทุกของดิน ปีงบประมาณ 2558

สถานที่ก่อสร้าง ..หลังโรงเรียนบ้านเชียงยืน ช้างวัดป่าจิม หมู่ที่ 3 ตำบลเชียงยืน อำเภอเชียงยืน จังหวัดมหาสารคาม ... แบบเลขที่ รายการฯ เฉพาะแห่ง

ฝ่ายประมาณราคา กองช่าง นายสัญญาวิชัย สารพันธ์ วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558 รายการเลขที่ 2.00

ประมาณกา ประมาณการโดย นายสัญญาวิชัย สารพันธ์ วิศวกรโยธา เมื่อวันที่ 25 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ทดสอบดินวิธี Boring Test (SPT.)	1 จุด	-	-	8,000.0	8,000.0	8,000.0	
	รวมเงิน			0.0		8,000.0	8,000.0	
	คิดเป็นเงินค่างาน					8,000.0	8,000.0	